
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.03.2023.         sēdes protokols Nr.4., 36.p.  

LĒMUMS Nr.170 

Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendijas piešķiršanu          
 

Aizkraukles novada dome 2022.gada 20.oktobrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.2022/32 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” (turpmāk – saistošie 

noteikumi Nr.2022/32) ar mērķi veicināt augsti kvalificētu speciālistu piesaisti Pašvaldībā, lai 

ilgtermiņā nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju īstenošanu un Aizkraukles novada attīstību.1 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra lēmumu Nr.85 (sēdes protokols Nr.2., 

22.p.) tika noteikta atbalstāmā profesionālo studiju specialitāte Aizkraukles novada pašvaldības 

stipendijas piešķiršanai: ģimenes (vispārējās prakses) ārsts, nepieciešamo speciālistu skaits – divi. 

Tāpat ar minēto lēmumu tika nolemts izsludināt pretendentu pieteikšanos Aizkraukles novada 

pašvaldības stipendijas piešķiršanai lēmuma atbalstāmajai profesionālajai studiju specialitātei 

(nepieciešami divi speciālisti) ar pieteikšanās termiņu no 2023.gada 16.februāra līdz 2023.gada 

1.martam. Vienlaikus ar minēto lēmumu tika izveidota Vērtēšanas komisija. 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts viens, Andras ZAMEROVSKAS  pieteikums, kuru 

Aizkraukles novada pašvaldības Vērtēšanas komisija ir izvērtējusi atbilstoši saistošo noteikumu 

Nr.2022/32 prasībām. 

Andra ZAMEROVSKA 2023.gada 6.martā uzsāks darbu, studijas rezidentūrā Jaunjelgavas 

apvienībā praktizējošās dakteres Intas ZIEDIŅAS vadībā Jaunjelgavā - dakteres Intas ZIEDIŅAS 

ģimenes ārsta praksē. 

 Saskaņā ar saistošo noteikumu Nr.2022/32 9.2.apakšpunktā noteikto rezidentūrā 

studējošajiem tiek piešķirta stipendija līdz 100 % (simts procentiem) no valstī noteiktās minimālās 

mēneša darba algas stipendijas piešķiršanas brīdī. Atbilstoši saistošo noteikumu Nr.2022/32 

20.punktā noteiktajam lēmumu par stipendijas piešķiršanu pieņem pašvaldības dome. 

Ņemot vērā minēto, kā arī šim mērķim paredzēto finansējumu, kas apstiprināts ar 02.03.2023. 

Aizkraukles novada domes sēdē pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem Nr.2023/3 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 4. un 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes 

2022.gada 20.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.2022/32 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanas kārtību”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.03.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE,  Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Guntis LIBEKS, Andris ZĀLĪTIS, 

Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Arvis UPĪTS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Dāvis 

KALNIŅŠ, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, “PRET” – nav,  “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome  NOLEMJ: 

1. Piešķirt rezidentūrā studējošai Andrai ZAMEROVSKAI stipendiju valstī noteiktās minimālās 

mēneša darba algas apmērā ar 2023.gada 6.martu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 

par pašvaldības stipendijas piešķiršanu. 

 
1 2022.gada 20.oktobrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.2022/32 “Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” 2.punkts. 



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Andru ZAMEROVSKU. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos       A.Zālītis 

 

 


